2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ
31.10.2017
                                                                                                           № IV – 2-6
О рассмотрении представления прокуратуры
Заслушав информацию заместителя Председателя мирнинского городского Совета Медовой Ю.Б., Председателя Контрольно-счетной палаты А.С. Ульчугачева, рассмотрев поступившее представление Прокуратуры города Мирного от 14.06.2017 г. №17-2017, городской  Совет
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию Контрольно-счетной палаты МО «Город Мирный» о результатах рассмотрения представления Прокуратуры города Мирного.

2. Контрольно-счетной палате МО «Город Мирный» (Ульчугачев А.С.):

2.1. Обеспечить соблюдение норм действующего федерального законодательства, регулирующего деятельность муниципальных контрольно-счетных органов;

2.2. Своевременно вносить в адрес городского Совета депутатов проекты решений об изменениях в нормативные правовые акты, регулирующие деятельность Контрольно-счетной палаты МО «Город Мирный»

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Направить настоящее решение в адрес Прокуратуры города Мирного.

5. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом  муниципального образования «Город Мирный».

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя городского Совета (Путинцева О.В.).
Председатель городского Совета                                                   О.В. Путинцева